²¹ “ Ave Rex gentis Anglorum,
Milesque Regis angelorum,
Rex Oswine, flos martyrum,
Velut rosa, vel lilium,
Funde preces ad Dominum
Pro salute fidelium.”

(Bibl. C. C. C. Oxon. MSS. 1601. S. Reg. et Mart. Oswini Vita cum Officiis.) f. 77.

As this MS. has no appearance of very high antiquity, there can be little doubt that the offices were transcribed from some older volume or volumes. The hymns, therefore, are very likely to be less ancient than the prayers. The latter, indeed, as being portions of established rituals, were not very readily susceptible of innovation. But a superstitious fancy might esteem it perfectly lawful to introduce among them some metrical embellishments according to its own taste.

* The following may be taken as an example of this innovation in its greatest excess.

“ De Omnibus Sanctis. Ad Vesperum.

Ave Maria grā. Beata mater, et innupta virgo, gloriosa regina mundi, intercede pro nobis ad Dominum. O post partum virgo inviolata.

Sancte Michael, archangele, defende nos in prælio, ut non pereamus in tremendo iudicio. In conspectu angelorum psallam tibi.

Inter natos mulierum.—Fuit homo missus a Deo cui nomen.—Tu es Petrus, et super hanc petram.

Sancte Paule, Apostole, prædicator veritatis, et doctor gentium, intercede pro nobis ad Deum qui te legit.

Andreas, Christi famulus, dignus Deo Apostolus, germanus Petri, et in passione socius.

In omnem terram exiit sonus eorum.

Sacerdos Domini, Martine, pastor egregie, ora pro nobis Deum.

Ora pro nobis, beate Benedicte, ut digni efficiamur promissione Christi.

Sancte Cuthberte, confessor Christi venerande, adesto nostris precib. pius et propitius.

Beate Birine, prædicator egregie, succurre nobis tua sancta intercessione.

Sancte Swithune, gloriose confessor Christi, ora pro peccatis nostris ad Dominum.

O beate Judoce, magnæ fideſtua^a, intercede pro nobis ad Deum qui te elegit.

Beata Ætheldryd, virgo Dei electa, intercede pro peccatis nostris, omniumque populorum.

Offerentur regi virgines.—Exultent justi.—Lætamini in Domino, et exultent justi.—OREMUS.

Tribue, quæsumus, Domine, omnes sanctos tuos jugiter orare pro nobis, et semper eos clementer audiri: per." (Brit. Mus. MSS. Cotton. Tiberius, A. 3. f. 55.)

In note 5 to this sermon may be seen a prayer desiring the intercession of St. Laurence. A Homily in the Bodleian Library (MSS. Junii 24. In Pass. S. Laur. Mr. p. 92.) contains the following exhortation to invoke him. Uton nu biððan mið eadmobe ꝛtemne þone halgan gobeꝛ cýðene læntium: þær ꝑneolꝛ-týb geꝛꝑutelað þeꝛ andþearða bæz ealne zeleaꝑulne zelapunze. † he uꝛ þingie pið þone heoꝑonlican cýningz. ꝑoꝛ þær naman he